
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің кейбір бұйрықтарының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2020 жылғы 25 мамырдағы 
№ 181 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 жылғы 27 
мамырда № 20735 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 27-бабы  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес тізбе бойынша Қазақстан Республикасы Ауыл қосымшаға
шаруашылығы министрлігінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Өсімдік 
шаруашылығы өнімдерін өндіру және қайта өңдеу департаменті заңнамада белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оның Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігінің ресми интернет-ресурсында орналастырылуын 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Ауыл шаруашылығы министрі С. Омаров

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Индустрия және инфрақұрылымдық
      даму министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Цифрлық даму, инновациялар



      және аэроғарыш өнеркәсібі
      министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрінің
2020 жылғы 25 мамырдағы

№ 181 бұйрығына
қосымша

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің күші жойылған 
кейбір бұйрықтарының тізбесі

      1. "Тұқым шаруашылығын дамытуды субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2014 жылғы 12 
желтоқсандағы № 4-2/664  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 10190 болып тіркелген, 2015 жылғы 1 сәуірде "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).
      2. "Жеміс-жидек дақылдарының және жүзімнің көпжылдық көшеттерін отырғызу 
және өсіру (оның ішінде қалпына келтіру) шығындарының құнын субсидиялау 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің
міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 ақпандағы № 4-1/168  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11151 болып тіркелген, 2015 
жылғы 5 маусымда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).
      3. "Басым дақылдар өндіруді субсидиялау арқылы өсімдік шаруашылығының 
шығымдылығын және өнім сапасын арттыруды, жанар-жағармай материалдарының 
және көктемгі егіс пен егін жинау жұмыстарын жүргізу үшін қажетті басқа да 
тауарлық-материалдық құндылықтардың құнын субсидиялау қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 27 ақпандағы № 4-3/177  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11094 болып тіркелген, 2015 жылғы 8 
маусымда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).
      4. "Тыңайтқыштардың құнын (органикалық тыңайтқыштарды қоспағанда) 
субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 6 сәуірдегі № 4-4/305  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11223 болып тіркелген, 2015 
жылғы 2 шілдеде "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).
      5. "Жеміс-жидек дақылдарының және жүзімнің көпжылдық көшеттерін отырғызу 
және өсіру (оның ішінде қалпына келтіру) шығындарының құнын субсидиялау" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартын бекіту туралы Қазақстан Республикасы 
Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 4-1/379  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11278 болып 



тіркелген, 2015 жылғы 30 маусымда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
жарияланған).
      6. "Тұқым шаруашылығын дамытуды субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет стандартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2015 жылғы 6 мамырдағы № 4-2/419  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11455 болып тіркелген, 2015 жылғы 23 
шілдеде "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).
      7. "Басым дақылдар өндіруді субсидиялау арқылы өсімдік шаруашылығы өнімінің 
шығымдылығы мен сапасын арттыруды, жанар-жағармай материалдарының және 
көктемгі егіс пен егін жинау жұмыстарын жүргізу үшін қажетті басқа да 
тауарлық-материалдық құндылықтардың құнын субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін
қызмет стандартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2015 жылғы 6 мамырдағы № 4-3/423  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11705 болып тіркелген, 2015 жылғы 12 
тамызда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).
      8. "Тұқым шаруашылығын дамытуды субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы Министрінің 2014 жылғы 12 
желтоқсандағы № 4-2/664 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 3 маусымдағы 
№ 4-2/514  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
11956 болып тіркелген, 2015 жылғы 30 қыркүйекте "Әділет" ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде жарияланған).
      9. "Өсімдіктерді қорғау мақсатында ауыл шаруашылығы дақылдарын өңдеуге 
арналған гербицидтердің, биоагенттердің (энтомофагтардың) және биопрепараттардың 
құнын субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 8 маусымдағы 
№ 15-1/522  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде бұйрығы
№ 11684 болып тіркелген, 2015 жылғы 31 шілдеде "Әділет" ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде жарияланған).
      10. "Басым дақылдар өндіруді субсидиялау арқылы өсімдік шаруашылығының 
шығымдылығын және өнім сапасын арттыруды, жанар-жағармай материалдарының 
және көктемгі егіс пен егін жинау жұмыстарын жүргізу үшін қажетті басқа да 
тауарлық-материалдық құндылықтардың құнын және ауыл шаруашылығы дақылдарын 
қорғалған топырақта өңдеп өсіру шығындарының құнын субсидиялау қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 27 ақпандағы № 4-3/177 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы
" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 22 



маусымдағы № 4-3/553  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 12031 болып тіркелген, 2015 жылғы 7 қазанда "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).
      11. "Тыңайтқыштар (органикалықтарды қоспағанда) құнын субсидиялау" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 21 шілдедегі № 4-4/679  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11946 болып 
тіркелген, 2015 жылғы 10 қыркүйекте "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
жарияланған).
      12. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 26 
қазандағы № 18-03/947 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 12314 болып тіркелген, 2015 жылғы 3 желтоқсанда "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) бекітілген Қазақстан Республикасы 
Ауыл шаруашылығы министрінің өзгерістер енгізілетін бұйрықтары тізбесінің 2-

.тармағы
      13. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 7 
желтоқсандағы № 4-6/1067 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 12896 болып тіркелген, 2016 жылғы 5 ақпанда "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) бекітілген Қазақстан Республикасы 
Ауыл шаруашылығы министрінің өзгерістер енгізілетін кейбір бұйрықтары тізбесінің 1
, ,  және .) 2) 3) 6) тармақшалары

      14. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 31 
желтоқсандағы № 4-6/1154 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 13379 болып тіркелген, 2016 жылғы 11 наурызда "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) бекітілген Қазақстан Республикасы 
Ауыл шаруашылығы министрінің өзгерістер енгізілетін бұйрықтары тізбесінің ,  3 4
және .5-тармақтары
      15. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2016 жылғы 19 
қаңтардағы № 15 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 13337 болып тіркелген, 2016 жылғы 4 ақпанда "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) бекітілген Қазақстан Республикасы 
Ауыл шаруашылығы министрінің өзгерістер енгізілетін бұйрықтары тізбесінің , ,  3 6 8
және .10-тармақтары
      16. "Тыңайтқыштардың құнын (органикалық тыңайтқыштарды қоспағанда) 
субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 6 сәуірдегі № 4-4/305 бұйрығына өзгеріс енгізу
туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2016 жылғы 8 



сәуірдегі № 166  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 13671 болып тіркелген, 2016 жылғы 10 маусымда "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).
      17. "Өсімдіктерді қорғау мақсатында ауыл шаруашылығы дақылдарын өңдеуге 
арналған гербицидтердің, биоагенттердің (энтомофагтардың) және биопрепараттардың 
құнын субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2016 жылғы 5 мамырдағы № 204  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13717 болып тіркелген, 2016 
жылғы 23 мамырда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).
      18. "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2016 жылғы 16 мамырдағы № 218  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13995 болып тіркелген, 2016 жылғы 3 
тамызда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).
      19. "Өсімдіктерді қорғау мақсатында ауыл шаруашылығы дақылдарын өңдеуге 
арналған гербицидтердің, биоагенттердің (энтомофагтардың) және биопрепараттардың 
құнын субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 8 маусымдағы 
№ 15-1/522 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан Республикасының Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2016 жылғы 30 маусымдағы № 294  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13966 болып тіркелген, 2016 жылғы 2 
тамызда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).
      20. "Басым дақылдар өндіруді субсидиялау арқылы өсімдік шаруашылығының 
шығымдылығын және өнім сапасын арттыруды, жанар-жағармай материалдарының 
және көктемгі егіс пен егін жинау жұмыстарын жүргізу үшін қажетті басқа да 
тауарлық-материалдық құндылықтардың құнын және ауыл шаруашылығы дақылдарын 
қорғалған топырақта өңдеп өсіру шығындарының құнын субсидиялау қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 27 ақпандағы № 4-3/177 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы
" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан 
Республикасының Ауыл шаруашылығы министрінің 2016 жылғы 19 шілдедегі № 317 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14104 бұйрығы
болып тіркелген, 2016 жылғы 17 тамызда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
жарияланған).
      21. "Жеміс-жидек дақылдарының және жүзімнің көпжылдық көшеттерін отырғызу 
және өсіру (оның ішінде қалпына келтіру) шығындарының құнын субсидиялау 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шарушылығы министрінің 
міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 ақпандағы № 4-1/168 бұйрығына өзгерістер 



енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан
Республикасының Ауыл шаруашылығы министрінің 2016 жылғы 13 қыркүйектегі № 
390  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14360 бұйрығы
болып тіркелген, 2016 жылғы 28 қазанда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
жарияланған).
      22. "Басым дақылдар өндіруді субсидиялау арқылы өсімдік шаруашылығының 
шығымдылығын және өнім сапасын арттыруды, жанар-жағармай материалдарының 
және көктемгі егіс пен егін жинау жұмыстарын жүргізу үшін қажетті басқа да 
тауарлық-материалдық құндылықтардың құнын және ауыл шаруашылығы дақылдарын 
қорғалған топырақта өңдеп өсіру шығындарының құнын субсидиялау қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 27 ақпандағы № 4-3/177 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы
" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан 
Республикасының Ауыл шаруашылығы министрінің 2017 жылғы 27 қаңтардағы № 29 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14780 бұйрығы
болып тіркелген, 2017 жылғы 20 ақпанда Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      23. "Тыңайтқыштардың құнын (органикалық тыңайтқыштарды қоспағанда) 
субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 6 сәуірдегі № 4-4/305 бұйрығына өзгеріс енгізу
туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2017 жылғы 27 қаңтардағы № 31 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14814 бұйрығы
болып тіркелген, 2017 жылғы 24 ақпанда Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      24. "Жеміс-жидек дақылдарының және жүзімнің көпжылдық көшеттерін отырғызу 
және өсіру (оның ішінде қалпына келтіру) шығындарының құнын субсидиялау 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің
міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 ақпандағы № 4-1/168 бұйрығына өзгеріс енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2017 жылғы 27 қаңтардағы № 33 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14811 бұйрығы
болып тіркелген, 2017 жылғы 25 ақпанда Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      25. "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2017 жылғы 27 қаңтардағы № 34  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14810 болып тіркелген, 2017 жылғы 3 



наурызда Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған).
      26. "Өсімдіктерді қорғау мақсатында ауыл шаруашылығы дақылдарын өңдеуге 
арналған гербицидтердің, биоагенттердің (энтомофагтардың) және биопрепараттардың 
құнын субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2016 жылғы 5 мамырдағы № 204 бұйрығына өзгеріс енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2017 жылғы 13 ақпандағы № 65 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14920 бұйрығы
болып тіркелген, 2017 жылғы 10 сәуірде Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      27. "Өсімдіктерді қорғау мақсатында ауыл шаруашылығы дақылдарын өңдеуге 
арналған гербицидтердің, биоагенттердің (энтомофагтардың) және биопрепараттардың 
құнын субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 8 маусымдағы 
№ 15-1/522 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан Республикасының Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2017 жылғы 15 наурыздағы № 124  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15138 болып тіркелген, 2017 жылғы 1 
маусымда Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған).
      28. "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2017 жылғы 20 маусымдағы № 248  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15402 болып тіркелген, 2017 жылғы 8 
тамызда Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған).
      29. "Басым дақылдар өндіруді субсидиялау арқылы өсімдік шаруашылығының 
шығымдылығын және өнім сапасын арттыруды, жанар-жағармай материалдарының 
және көктемгі егіс пен егін жинау жұмыстарын жүргізу үшін қажетті басқа да 
тауарлық-материалдық құндылықтардың құнын және ауыл шаруашылығы дақылдарын 
қорғалған топырақта өңдеп өсіру шығындарының құнын субсидиялау қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 27 ақпандағы № 4-3/177 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы
" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан 
Республикасының Ауыл шаруашылығы министрінің 2017 жылғы 23 маусымдағы № 



263  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15453 бұйрығы
болып тіркелген, 2017 жылғы 15 тамызда Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      30. Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2017 жылғы 12 шілдедегі № 292 
бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15586 
болып тіркелген, 2017 жылғы 13 қыркүйекте Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған) бекітілген Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің өзгерістер енгізілетін кейбір 
бұйрықтары тізбесінің  және .1 3-тармақтары
      31. "Тыңайтқыштардың құнын (органикалық тыңайтқыштарды қоспағанда) 
субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 6 сәуірдегі № 4-4/305 бұйрығына өзгеріс енгізу
туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2017 жылғы 25 тамыздағы № 355 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15911 бұйрығы
болып тіркелген, 2017 жылғы 1 қарашада Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      32. "Тыңайтқыштар (органикалықтарды қоспағанда) құнын субсидиялау" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 21 шілдедегі № 4-4/679 бұйрығына 
өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 29 наурыздағы 
№ 135  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
16865 болып тіркелген, 2018 жылғы 23 мамырда Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      33. "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2018 жылғы 12 маусымдағы № 252  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17307 болып тіркелген, 2018 жылғы 11 
қыркүйекте Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған).
      34. Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 12 шілдедегі № 297 
бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17291 
болып тіркелген, 2018 жылғы 21 тамызда № 158 (29389) "Егемен Қазақстан" газетінде 
жарияланған) бекітілген Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің 
өзгерістер енгізілетін кейбір бұйрықтары тізбесінің  және .1 2-тармақтары



      35. "Тыңайтқыштардың құнын (органикалық тыңайтқыштарды қоспағанда) 
субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 6 сәуірдегі № 4-4/305 бұйрығына өзгерістер 
мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің м.а. 2018 жылғы 17 шілдедегі № 310  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17303 болып тіркелген, 2018 жылғы 4 
қыркүйекте Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған).
      36. "Өсімдіктерді қорғау мақсатында ауыл шаруашылығы дақылдарын өңдеуге 
арналған гербицидтердің, биоагенттердің (энтомофагтардың) және биопрепараттардың 
құнын субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2016 жылғы 5 мамырдағы № 204 бұйрығына өзгеріс енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 4 қазандағы № 409 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17582 бұйрығы
болып тіркелген, 2018 жылғы 25 қазанда Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      37. "Тұқым шаруашылығын дамытуды субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2014 жылғы 12 
желтоқсандағы № 4-2/664 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2018 жылғы 18 қазандағы № 427  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17608 болып тіркелген, 2018 жылғы 6 
қарашада Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған).
      38. "Өсімдіктерді қорғау мақсатында ауыл шаруашылығы дақылдарын өңдеуге 
арналған гербицидтердің, биоагенттердің (энтомофагтардың) және биопрепараттардың 
құнын субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 8 маусымдағы 
№ 15-1/522 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2018 жылғы 4 желтоқсандағы № 487  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17870 болып тіркелген, 2018 жылғы 12 
желтоқсанда Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған).
      39. "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2018 жылғы 4 желтоқсандағы № 489  (Нормативтік құқықтық бұйрығы



актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17869 болып тіркелген, 2018 жылғы 11 
желтоқсанда Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған).
      40. Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 26 желтоқсандағы № 53 
бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 18064 
болып тіркелген, 2019 жылғы 8 қаңтарда Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған) бекітілген Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің өзгерістер енгізілген кейбір 
бұйрықтары тізбесінің  және .1 3-тармақтары
      41. "Тұқым шаруашылығын дамытуды субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет стандартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2015 жылғы 6 мамырдағы № 4-2/419 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қазақстан Республикасы 
Ауыл шаруашылығы министрінің 2019 жылғы 28 қаңтардағы № 38  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 18262 болып 
тіркелген, 2019 жылғы 8 ақпанда Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      42. "Тыңайтқыштардың құнын (органикалық тыңайтқыштарды қоспағанда) 
субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 6 сәуірдегі № 4-4/305 бұйрығына өзгерістер 
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2019 жылғы 
27 мамырдағы № 211  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 18742 болып тіркелген, 2019 жылғы 30 мамырда Қазақстан Республикасы
Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      43. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2019 жылғы 5 
тамыздағы № 288 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 19214 болып тіркелген, 2019 жылғы 14 тамызда Қазақстан Республикасы 
Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған) 
бекітілген Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің өзгерістер 
енгізілетін кейбір бұйрықтары тізбесінің .3-тармағы
      44. "Өсімдіктерді қорғау мақсатында ауыл шаруашылығы дақылдарын өңдеуге 
арналған гербицидтердің, биоагенттердің (энтомофагтардың) және биопрепараттардың 
құнын субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2016 жылғы 5 мамырдағы № 204 бұйрығына өзгерістер 
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2019 жылғы 
10 қазандағы № 364  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 19480 болып тіркелген, 2019 жылғы 18 қазанда Қазақстан Республикасы 
Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).



      45. "Тыңайтқыштардың құнын (органикалық тыңайтқыштарды қоспағанда) 
субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 6 сәуірдегі № 4-4/305 бұйрығына өзгеріс енгізу
туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2019 жылғы 18 
қазандағы № 375  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 19502 болып тіркелген, 2019 жылғы 25 қазанда Қазақстан Республикасы 
Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      46. "Басым дақылдар өндіруді субсидиялау арқылы өсімдік шаруашылығының 
шығымдылығын және өнім сапасын арттыруды, жанар-жағармай материалдарының 
және көктемгі егіс пен егін жинау жұмыстарын жүргізу үшін қажетті басқа да 
тауарлық-материалдық құндылықтардың құнын субсидиялау қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 27 ақпандағы № 4-3/177 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы
" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2019 жылғы 15 
қарашадағы № 395  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 19606 болып тіркелген, 2019 жылғы 21 қарашада Қазақстан 
Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


